
 

 

ZARZĄDZENIE NR 205/2024 

WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Skierniewice na rok 2024 określonym uchwałą Nr LVI/415/2023 Rady Gminy 

Skierniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. dokonuje się zmiany 

wydatków budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po zmianie wynosi 

74 275 019,89 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Skierniewice 

 

 

Lucja Skarzyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 5290



Załącznik do zarządzenia Nr 205/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 23 358 167,42 21 289 189,70 18 701 234,48 14 223 095,25 4 478 139,23 1 868 500,00 719 455,22 0,00 0,00 0,00 2 068 977,72 2 068 977,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 841,03 -9 841,03 -9 841,03 -3 000,00 -6 841,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 841,03 9 841,03 9 841,03 3 000,00 6 841,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 358 167,42 21 289 189,70 18 701 234,48 14 223 095,25 4 478 139,23 1 868 500,00 719 455,22 0,00 0,00 0,00 2 068 977,72 2 068 977,72 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 627 343,66 12 558 365,94 12 036 324,58 10 527 939,82 1 508 384,76 0,00 522 041,36 0,00 0,00 0,00 2 068 977,72 2 068 977,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 556,35 -9 556,35 -9 556,35 -3 000,00 -6 556,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 617 787,31 12 548 809,59 12 026 768,23 10 524 939,82 1 501 828,41 0,00 522 041,36 0,00 0,00 0,00 2 068 977,72 2 068 977,72 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 966 599,78 966 599,78 926 446,68 665 962,85 260 483,83 0,00 40 153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -113,87 -113,87 -113,87 0,00 -113,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 966 485,91 966 485,91 926 332,81 665 962,85 260 369,96 0,00 40 153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 956 616,90 956 616,90 906 585,70 857 543,08 49 042,62 0,00 50 031,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170,81 -170,81 -170,81 0,00 -170,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 956 446,09 956 446,09 906 414,89 857 543,08 48 871,81 0,00 50 031,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 670 864,13 670 864,13 668 749,13 361 372,00 307 377,13 0,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 120,86 6 120,86 6 120,86 0,00 6 120,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 676 984,99 676 984,99 674 869,99 361 372,00 313 497,99 0,00 2 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 
wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 248 449,73 248 449,73 152 934,93 144 250,00 8 684,93 86 500,00 9 014,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113,88 113,88 113,88 0,00 113,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 563,61 248 563,61 153 048,81 144 250,00 8 798,81 86 500,00 9 014,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 732 297,09 1 732 297,09 1 641 692,19 1 551 537,50 90 154,69 0,00 90 604,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 398,55 3 398,55 3 398,55 3 000,00 398,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 735 695,64 1 735 695,64 1 645 090,74 1 554 537,50 90 553,24 0,00 90 604,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 293 018,13 293 018,13 287 523,27 7 490,00 280 033,27 0,00 5 494,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207,74 207,74 207,74 0,00 207,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 225,87 293 225,87 287 731,01 7 490,00 280 241,01 0,00 5 494,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 275 019,89 50 677 857,72 40 140 766,40 22 591 979,46 17 548 786,94 2 727 615,00 5 809 476,32 0,00 0,00 2 000 000,00 23 597 162,17 23 597 162,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 841,03 -9 841,03 -9 841,03 -3 000,00 -6 841,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 841,03 9 841,03 9 841,03 3 000,00 6 841,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 275 019,89 50 677 857,72 40 140 766,40 22 591 979,46 17 548 786,94 2 727 615,00 5 809 476,32 0,00 0,00 2 000 000,00 23 597 162,17 23 597 162,17 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5290


		2025-05-16T11:44:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




